
 

 

UCHWAŁA NR XIX/224/12 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2012 Nr XII/134/11 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 29 grudnia 2011 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy  Skrzyszów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę: 870 866,00 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 20 517,00 zł  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 891 383,00 zł zgodnie z poniższą tabelą   

Dział Rozdział § Treść 
Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Dochody 

razem 

z tego: 

dochody związane 

z realizacją zadań 
z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych zadań 
zleconych jednostce 

samorządu 

terytorialnego 

odrębnymi 

ustawami 

dochody na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1  2  3  4 5  6  7  8  9  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 800,00  -852 095,00  -849 295,00  0,00  -892 145,00  

 01010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
2 800,00  -892 145,00  -889 345,00  0,00  -892 145,00  

  0960  

Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny 

w formie pieniężnej 

2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  

  6297  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00  -892 145,00  -892 145,00  0,00  -892 145,00  

 01095   Pozostała działalność 0,00  40 050,00  40 050,00  0,00  0,00  

  0770  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0,00  40 050,00  40 050,00  0,00  0,00  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 446,00  -39 288,00  -38 842,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne 446,00  0,00  446,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów 446,00  0,00  446,00  0,00  0,00  

 60078   
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
0,00  -39 288,00  -39 288,00  0,00  0,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7268



  6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

0,00  -39 288,00  -39 288,00  0,00  0,00  

   

Pismo MUW nr WF-

I.3111.25.23.2012 z dnia 6 listopada 

2012 r. - dotacja celowa na realizację 
zadań realizowanych w zakresie 

usuwania skutków klęsk 

żywiołowych 

     

700    
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
7 750,00  0,00  7 750,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
7 750,00  0,00  7 750,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów 7 750,00  0,00  7 750,00  0,00  0,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 863 214,00  0,00  863 214,00  0,00  0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
863 214,00  0,00  863 214,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów 863 214,00  0,00  863 214,00  0,00  0,00  

756    

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

-834 862,00  0,00  -834 862,00  0,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 798,00  0,00  2 798,00  0,00  0,00  

  0340  Podatek od środków transportowych 2 798,00  0,00  2 798,00  0,00  0,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

16 290,00  0,00  16 290,00  0,00  0,00  

  0340  Podatek od środków transportowych 1 790,00  0,00  1 790,00  0,00  0,00  

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
14 500,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

8 415,00  0,00  8 415,00  0,00  0,00  

  0480  
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
8 415,00  0,00  8 415,00  0,00  0,00  

 75653   

Zwroty podatku od towarów 
i usług rozliczane przez urzędy 

skarbowe 

-862 365,00  0,00  -862 365,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów -862 365,00  0,00  -862 365,00  0,00  0,00  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA 119 327,00  0,00  119 327,00  0,00  0,00  

 75801   

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

119 327,00  0,00  119 327,00  0,00  0,00  

  2920  
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
119 327,00  0,00  119 327,00  0,00  0,00  

   

Pismo MF nr ST5/4822/14g/BKU/12 

z dnia 23 listopada 2012 r. - 

zwiększenie części oświatowej 

subwencji ogólnej na 2012r. z tytułu 

wzrostu składki rentowej 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7268



 

852    POMOC SPOŁECZNA -118 158,00  0,00  -118 158,00  -117 390,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

-118 000,00  0,00  -118 000,00  -118 000,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu admin. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

-118 000,00  0,00  -118 000,00  -118 000,00  0,00  

   

Pismo MUW  

nr WF.I.3111.18.56.2012  

z dnia 14.11.2012r. - dotacja celowa 

z przeznaczeniem na świadczenia 

rodzinne 

-140 000,00  0,00  -140 000,00  -140 000,00  0,00  

   

Pismo MUW  

nr WF.I.3111.18.56.2012  

z dnia 14.11.2012 r. - dotacja celowa 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego 

22 000,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

-158,00  0,00  -158,00  610,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

610,00  0,00  610,00  610,00  0,00  

   

Pismo MUW  

nr WF.I.3111.18.56.2012  

z dnia 14.11.2012 - dotacja celowa 

z przeznaczeniem na opłacenie składek 

zdrowotnych za osoby pobierające 

świadczenia pielęgnacyjne 

     

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

-768,00  0,00  -768,00  0,00  0,00  

   

Pismo MUW  

nr WF.I.3111.18.56.2012  

z dnia 14.11.2012 - dotacja celowa 

z przeznaczeniem na opłacenie składek 

zdrowotnych za osoby pobierające 

świadczenia pielęgnacyjne 

-296,00  0,00  -296,00  0,00  0,00  

   

Pismo MUW  

nr WF.I.3111.18.60.2012  

z dnia 29.11.2012 - dotacja celowa 

z przeznaczeniem na opłacenie składek 

zdrowotnych za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej. 

-472,00  0,00  -472,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe 6 435,00  0,00  6 435,00  0,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

6 435,00  0,00  6 435,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej -6 435,00  0,00  -6 435,00  0,00  0,00  

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

-6 435,00  0,00  -6 435,00  0,00  0,00  

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
-20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  

 90002   Gospodarka odpadami -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  

  0975  Wpływy z różnych dochodów -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  

Razem: 20 517,00  -891 383,00  -870 866,00  -117 390,00  -892 145,00  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 36 034 662, 32 zł.  

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę: 699 451,00 zł w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 59 014,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7268



2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 640 437,00 zł zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział  Rozdział  Treść Wydatki 

ogółem  

z tego  

Razem wydatki 

bieżące  

z tego  

Wydatki 

majątkowe  

z tego  
w tym wydatki 

związane 

z realizacja zadań 
z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

jednostce 

samorządu 

terytorialnego 

odrębnymi 

ustawami  

Wydatki jednostek budżetowych  

Dotacje na 

zadania 

bieżące  

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

Obsługa 

długu jst  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

z tego  

Razem:  
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań  

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1  2  3 4  

(5+13)  
5  

(7+10+11+12+13)  6  7  

(8+9)  8  9  10  11  12  13  14  15  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -443 885,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  -445 385,00  -445 385,00  -394 523,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi -50 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 862,00  -50 862,00  0,00  

  Wodociąg Ładna -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  

  Kanalizacja Ładna -38 832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -38 832,00  -38 832,00  0,00  

  Wodociąg i kanalizacja Skrzyszów 7 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 970,00  7 970,00  0,00  

 01030  Izby Rolnicze 1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013 -394 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -394 523,00  -394 523,00  -394 523,00  

  Odnowa Centrum Wsi Szynwałd -23 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23 083,00  -23 083,00  -23 083,00  

  Odnowa Centrum Wsi Łękawica -339 495,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -339 495,00  -339 495,00  -339 495,00  

  
Odnowa Centrum połączona z budową 

chodnika we wsi Ładna -31 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 945,00  -31 945,00  -31 945,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -183 475,00  17 081,00  0,00  17 081,00  10 000,00  7 081,00  0,00  0,00  0,00  -200 556,00  -200 556,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe -81 069,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -81 069,00  -81 069,00  0,00  

  Budowa chodnika w Szynwałdzie -21 229,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -21 229,00  -21 229,00  0,00  

  Budowa chodnika w Skrzyszowie -2 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 363,00  -2 363,00  0,00  

  Budowa ścieżek rowerowych -57 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -57 477,00  -57 477,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne -72 718,00  7 481,00  0,00  7 481,00  0,00  7 481,00  0,00  0,00  0,00  -80 199,00  -80 199,00  0,00  

  
Projekt i wykonanie odwodnienia terenów 

zalewowych-Ładna 1 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 230,00  1 230,00  0,00  

  
Odwodnienie terenów zalewowych - 

Pogórska Wola -1 429,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 429,00  -1 429,00  0,00  

  Zakup traktora -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80 000,00  -80 000,00  0,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -39 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -39 288,00  -39 288,00  0,00  

  Skrzyszów - "Stary Gościniec na Taurus" -24 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -24 206,00  -24 206,00  0,00  

  Pogórska Wola - "Na Sołtysa" -2 522,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 522,00  -2 522,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7268



  Szynwałd - "Żywcówki" -12 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -12 560,00  -12 560,00  0,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA -5 307,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  -10 307,00  -10 307,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 307,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  -10 307,00  -10 307,00  0,00  

  
Modernizacja i rozbudowa budynku OSP 

Łekawica -344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -344,00  -344,00  0,00  

  
Termomodernizacja budynku 

wielofunkcyjnego w Łękawicy -9 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -9 963,00  -9 963,00  0,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  Plan zagospodarowania przestrzennego 2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 830,00  7 830,00  0,00  7 830,00  -53 000,00  60 830,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin 47 830,00  7 830,00  0,00  7 830,00  -53 000,00  60 830,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

  Montaż paneli fotowoltaicznych 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 731,00  15 000,00  0,00  10 000,00  0,00  10 000,00  5 000,00  0,00  0,00  -5 269,00  -5 269,00  0,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 4 731,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  -5 269,00  -5 269,00  0,00  

  Rozbudowa budynku OSP Pogórska Wola -5 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 269,00  -5 269,00  0,00  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 2 035,00  2 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 035,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 035,00  2 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 035,00  0,00  0,00  0,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 203,00  63 153,00  0,00  60 846,00  29 043,00  31 803,00  17 000,00  -14 693,00  0,00  -16 950,00  -16 950,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 46 003,00  48 377,00  0,00  55 870,00  26 200,00  29 670,00  0,00  -7 493,00  0,00  -2 374,00  -2 374,00  0,00  

  
Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Pogórskiej Woli 
-2 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 374,00  -2 374,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 4 450,00  4 450,00  0,00  4 450,00  5 350,00  -900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 1 314,00  15 890,00  0,00  990,00  -2 300,00  3 290,00  17 000,00  -2 100,00  0,00  -14 576,00  -14 576,00  0,00  

  Modernizacja oddziałów przedszkolnych -14 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -14 576,00  -14 576,00  0,00  

 80110  Gimnazja 25 343,00  25 343,00  0,00  30 493,00  8 593,00  21 900,00  0,00  -5 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -22 157,00  -22 157,00  0,00  -22 157,00  0,00  -22 157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -8 750,00  -8 750,00  0,00  -8 800,00  -8 800,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   POMOC SPOŁECZNA -118 289,00  -118 289,00  -117 390,00  558,00  -8 035,00  8 593,00  0,00  -118 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 7 105,00  7 105,00  0,00  7 105,00  0,00  7 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85206  Wspieranie rodziny -1 567,00  -1 567,00  0,00  -1 567,00  -1 436,00  -131,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

-118 000,00  -118 000,00  -118 000,00  1 563,00  1 563,00  0,00  0,00  -119 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  w tym: zadania zlecone -118 000,00  -118 000,00  -118 000,00  1 563,00  1 563,00  0,00  0,00  -119 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7268



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

-158,00  -158,00  610,00  -158,00  -158,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  w tym: zadania zlecone 610,00  610,00  610,00  610,00  610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 477,00  2 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -5 169,00  -5 169,00  0,00  -4 050,00  -5 669,00  1 619,00  0,00  -1 119,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze -2 335,00  -2 335,00  0,00  -2 335,00  -2 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność -642,00  -642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 057,00  3 057,00  0,00  57,00  1 100,00  -1 043,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne 1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 043,00  -1 043,00  0,00  -1 043,00  0,00  -1 043,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA -41 982,00  -40 012,00  0,00  27 000,00  0,00  27 000,00  -67 012,00  0,00  0,00  -1 970,00  -1 970,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami -67 012,00  -67 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -67 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

w tym: projekt "Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających azbest 

z województwa małopolskiego" - Fundusz 

Szwajcarski 

-67 012,00  -67 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -67 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 300,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  5 300,00  5 300,00  0,00  

  Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego 5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 300,00  5 300,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność -7 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 270,00  -7 270,00  0,00  

  Monitoring centrum wsi Szynwałd -5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 800,00  -5 800,00  0,00  

  Monitoring centrum wsi Łękawica -1 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 470,00  -1 470,00  0,00  

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   KULTURA FIZYCZNA -16 369,00  -16 369,00  0,00  -16 369,00  0,00  -16 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe -11 385,00  -11 385,00  0,00  -11 385,00  0,00  -11 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -4 984,00  -4 984,00  0,00  -4 984,00  0,00  -4 984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

RAZEM -699 451,00  -59 014,00  -117 390,00  114 503,00  -20 892,00  135 395,00  -45 012,00  -130 540,00  2 035,00  -640 437,00  -640 437,00  -394 523,00  

2. Plan wydatków budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 38 861 742,99 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7268



3. Wyodrębnione wydatki majątkowe ujęte w planie wydatków budżetu, w podziale na poszczególne 

zadania, przedstawia poniższa tabela.   

Lp.  Dział  Rozdział  Treść  Kwota  

1  2  3  4  5  

I  WYDATKI MAJĄTKOWE w tym:  8 689 300,93  

1.  Wydatki inwestycyjne w tym:  8 689 300,93  

 010   Rolnictwo i łowiectwo  3 001 834,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 374 357,00  

   Kanalizacja Szynwałd  197 500,00  

   Wodociąg Szynwałd  813 500,00  

   Wodociąg Ładna - Pogórska Wola  318 087,00  

   Projekt Kanalizacji Pogórska Wola  33 300,00  

   Projekt wodociągu Pogórska Wola  4 000,00  

   Wodociąg i kanalizacja Skrzyszów  7 970,00  

  01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 627 477,00  

   Odnowy Centrum Wsi Szynwałd  709 245,11  

   Odnowy Centrum Wsi Łękawica  417 514,42  

   Odnowa Centrum połączona z budową chodnika we wsi Ładna  500 717,47  

 600   Transport i łączność  3 043 658,47  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  603 725,00  

   Budowa chodnika w Łękawicy  79 170,00  

   Budowa chodnika w Szynwałdzie  144 495,00  

   Budowa chodnika w P.Wola  12 400,00  

   Budowa chodnika w Skrzyszowie  14 637,00  

   Budowa ścieżek rowerowych  353 023,00  

  60016  Drogi publiczne gminne  644 073,40  

   Modernizacja drogi gminnej w Skrzyszowie  23 099,80  

   Modernizacja drogi gminnej w Pogórskiej Woli  23 099,80  

   Modernizacja drogi gminnej w Ładnej  23 099,80  

   Modernizacja drogi gminnej w Łękawicy  75 817,00  

   Projekt i wykonanie odwodnienia terenów zalewowych-Ładna  115 301,00  

   Odwodnienie terenów zalewowych - Pogórska Wola  83 571,00  

   Zakup gruntu pod drogi  17 000,00  

   Zakup wiaty przystankowej  9 200,00  

   Zakup koparko-ładowarki  120 000,00  

   Wykonanie podbudowy pod drogę przy Ośrodku Zdrowia w Szynwałdzie 

wraz z kryciem rowu  

9 800,00  

   Modernizacja drogi w Szynwałdzie nr 1572 - "Za Cmentarzem"  76 844,00  

   Modernizacja drogi w Skrzyszowie - "Zabagnie"  67 241,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 795 860,07  

   Skrzyszów - droga "Do Kruku"  130 304,40  

   Skrzyszów - droga "Stary Gościniec na Taurus"  219 742,91  

   Skrzyszów - droga "Zagumnie"  59 580,87  

   Szynwałd - droga "Japonia"  68 825,08  

   Szynwałd - droga "Żywcówki"  87 440,70  

   Pogórska Wola - droga "Betonówka"  209 566,82  

      Pogórska Wola - droga "Kobylarnia"  206 697,95  

      Pogórska Wola - droga "Na Kiliana"  115 468,85  

   Pogórska Wola - droga "Na Sołtysa"  127 924,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7268



      Pogórska Wola - droga "Granice"  265 994,25  

   Łękawica - droga "Stara Droga"  99 970,34  

   Ładna - droga "Księża"  204 343,29  

 700   Gospodarka mieszkaniowa  689 181,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  689 181,00  

   Zakup gruntu pod infrastrukturę wsi  300 000,00  

   Modernizacja budynku po GS Szynwałd  30 258,00  

   Modernizacja i rozbudowa budynku OSP Łekawica  91 656,00  

   Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Łękawicy  257 037,00  

   Zakupy inwestycyjne  10 230,00  

 750   Administracja publiczna  52 036,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  52 036,00  

   Zakupy inwestycyjne  12 036,00  

   Montaż paneli fotowoltaicznych  40 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  264 080,80  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  264 080,80  

   Rozbudowa budynku OSP Pogórska Wola  199 731,00  

   Wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu manewrowym przy budynku 

OSP Szynwałd  

23 099,80  

   Termomodernizacja budynku remizy OSP Szynwałd  30 000,00  

   Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP Szynwałd  

i Skrzyszów  

11 250,00  

 801   Oświata i wychowanie  337 430,80  

  80101  Szkoły podstawowe  148 825,80  

   Wykonanie parkingu przy SP w Łękawicy  23 099,80  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Pogórskiej Woli  

12 626,00  

   Zakup inwestycyjne - projekt POKL "Mały Uniwersytet Skrzyszowski"  21 000,00  

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku ZSP Nr1 i Gimnazjum 

w Skrzyszowie  

46 000,00  

   Przygotowanie podłoża pod plac zabaw "NIVEA"  6 100,00  

   Modernizacja wejścia do budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Skrzyszowie  20 000,00  

   Wykonanie wiatrołapu do budynku ZSP Nr1 i Gimnazjum w Skrzyszowie  20 000,00  

  80104  Przedszkola  188 605,00  

   Modernizacja oddziałów przedszkolnych  157 424,00  

   Modernizacja kuchni - PP Szynwałd  22 140,00  

   Zakupy inwestycyjne - PP Szynwałd  9 041,00  

 852   Pomoc społeczna  7 995,00  

  85202  Domy pomocy społecznej  7 995,00  

   Projekt - Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Szynwałdziena Dom 

Pomocy Społecznej  

7 995,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  118 358,00  

  90002  Gospodarka odpadami  21 328,00  

   Dotacja do budowy wysypiska - Urząd Miasta Tarnowa  21 328,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  68 300,00  

   Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego  68 300,00  

  90095  Pozostała działalność  28 730,00  

   Monitoring centrum wsi Łękawica  10 530,00  

   Monitoring centrum wsi P.Wola  12 000,00  

   Monitoring centrum wsi Szynwałd  6 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7268



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  155 000,00  

  92116  Biblioteki  155 000,00  

   Dotacja dla GCK i B w Skrzyszowie na budowę budynku biblioteki 

w Szynwałdzie  

155 000,00  

 926   Kultura fizyczna  1 008 000,00  

  92601  Obiekty sportowe  1 008 000,00  

   Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" - Pogórska Wola  998 000,00  

   Wykonanie ogrodzenia boiska sport. w Skrzyszowie  10 000,00  

 758   Różne rozliczenia  11 726,86  

  75818  Rezerwa inwestycyjna  11 726,86  

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 640 310,00 zł z tytułu:  

- przychodów z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 640 310,00 zł w tym:  

- pożyczek 73 372,00 zł  

- pożyczek na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 566 938,00 zł  

2. Zmniejsza się rozchody budżetu z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę: 811 725,00 zł  

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 827 080,67 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

- z zaciągniętych kredytów 2 141 501,67 zł  

- z zaciągniętych pożyczek 685 579,00 zł  

4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie: 4 887 503,67 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie 

2 060 423,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.   

Lp.  §  Treść  Kwota  

1  2  3  4  

1   DOCHODY OGÓŁEM  36 034 662,32  

2   WYDATKI OGÓŁEM  38 861 742,99  

3   DEFICYT (1 - 2)  -2 827 080,67  

4   PRZYCHODY BUDŻETU  4 887 503,67  

 903  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
478 951,00  

 952  
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym, w tym:  
 3 118 620,00  

    -  kredytów  2 911 992,00  

    -  pożyczek  206 628,00  

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1 289 932,67  

5   ROZCHODY BUDŻETU  2 060 423,00  

 991  Udzielone pożyczki i kredyty  60 000,00  

   
Pożyczki dla stowarzyszeń na realizację zadań 
finansowanych z UE  

60 000,00  

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2 000 423,00  

   w tym:   

   spłata zaciągniętych pożyczek:  693 734,00  

    w tym:   

    Wodociąg Szynwałd  76 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7268



    Kanalizacja Szynwałd  125 000,00  

    
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 

w Skrzyszowie  
11 940,00  

    Kanalizacja P. Wola - przerzut ścieków  200 000,00  

    Zakup samochodu strażackiego  36 600,00  

    Wodociąg Ładna  37 000,00  

    Kanalizacja Ładna  94 000,00  

    Ścieżki rowerowe  113 194,00  

   spłata zaciągniętych kredytów:  1 306 689,00  

    w tym:   

    
Pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań  
1 306 689,00  

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów i pożyczek w wysokości: 3 597 571,00 zł w tym:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2 827 080,67 zł  

b) na zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 770 490,33 zł  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Skrzyszów do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych limitami, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 

długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skrzyszów w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

§ 5. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2012 - jak w załączniku Nr 1  

§ 6. W zakresie wykonania budżetu na 2012 rok upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 

zadłużenia w trakcie roku 2012 nie może przekroczyć limitu 2 000 000,00 zł.  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

3) udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 60 000,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bartłomiej Mącior 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7268



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/224/12   

Rady Gminy Skrzyszów   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY SKRZYSZÓW NA 2012 ROK  (w złotych)  
  

Dział  Rozdział  Treść  Dotacje 
ogółem:  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych  

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych  

Podmiotowe  Przedmiotowa  Celowe  Podmiotowe  Celowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

   5+6+7+8+9       

630   Turystyka  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

  Dotacje celowe na zadania bieżące  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  86 250,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  81 250,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji   5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - dotacja celowa na wydatki 

bieżące  
5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze Straże  Pożarne  81 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 250,00  

  dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP w Skrzyszowie  8 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 750,00  

  
dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP w Szynwałdzie, remont części 

bojowej remizy oraz jej temomodernizację  
72 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 500,00  

801   Oświata i wychowanie  266 893,00  0,00  0,00  160 002,64  106 890,36  0,00  

 80104  Przedszkola  266 893,00  0,00   160 002,64  106 890,36  0,00  

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
160 002,64  0,00  0,00  160 002,64  0,00  0,00  

  
Dotacja na pokrycie kosztów utrzymania dzieci, zamieszkałych na terene 

Gminy Skrzyszów, a przyjętych do przedszkoli na terenie innych gmin  
      

  
Dotacja podmiotowa - dla Przedszkola Niepublicznego w Szynwałdzie 

"Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP Ochronka pw. Św. Józefa"  
106 890,36  0,00  0,00  0,00  106 890,36  0,00  

851   Ochrona zdrowia  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  10 000,00  10 000,00   0,00    

  

dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez JST - dotacja na zadania bieżące dla GZOZ 

w Skrzyszowie - profilaktyka  

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  21 328,00  0,00  0,00  21 328,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7268



 90002  Gospodarka odpadami  21 328,00  0,00  0,00  21 328,00  0,00  0,00  

  
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje - budowa nowego sektora 

składowiska odpadów - UM Tarnów  
21 328,00  0,00  0,00  21 328,00  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego  750 000,00  585 000,00  0,00  155 000,00  0,00  10 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  282 000,00  282 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  282 000,00  282 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki  458 000,00  303 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  

  Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  458 000,00  303 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

  
Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów 

zabytkowych  
10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

926   Kultura fizyczna  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  

  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  

Ogółem dotacje, z tego:  1 264 471,00  595 000,00  0,00  341 330,64  106 890,36  221 250,00  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  936 330,64       

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  328 140,36       

Dotacje podmiotowe  701 890,36       

Dotacje przedmiotowe  0,00       

Dotacje celowe  562 580,64       

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bartłomiej Mącior
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7268


		2012-12-14T12:33:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




